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                                                        Protokół 

z  LV Sesji  Rady Miejskiej w Kołaczycach 
 przeprowadzonej w dniach 22 września  i 23 września 2022 roku 

 
 

  
Sesję rozpoczęto  w dniu 22 września 2022 r. a zakończono w dniu 23 września 
2022 r. o godzinie 15.00  
Obrady LV sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach otworzył Przewodniczący Rady 
Edward Zbylut.   
 Na podstawie listy obecności radnych na sesji stwierdził quorum, czyli zdolność rady 
do podejmowania prawomocnych uchwał. 
Na ustawowy skład Rady – 15  radnych w sesji w dniu 22 września 2022 r. 
uczestniczyło 11  radnych. 
Nieobecni radni : Kazimierz Barański, Stanisław Bigos, Tomasz Dąbrowski, 
Stanisław Uryniak. Nieobecność usprawiedliwiona.  
Na ustawowy skład Rady – 15 radnych w sesji w dniu 23 września 2022 r. 
uczestniczyło 12 radnych. Nieobecni radni: Elżbieta Bronowicz, Tomasz Dąbrowski, 
Stanisław Uryniak. Nieobecność usprawiedliwiona. 
Listy obecności radnych z dnia 22 września i 23 września 2022 stanowią załącznik 
do protokołu.  
 
Sesja Rady odbywała się w sali narad w Izbie Muzealnej w Kołaczycach. 
Przewodniczący powitał przybyłych na sesję: 
- Radnych Rady Miejskiej,  
- P. Stanisława Żygłowicza – Burmistrza Kołaczyc, 
- P. Adama Kmiecika – Zastępcę Burmistrza Kołaczyc, 
- P. Beatę Bajorek – Skarbnik Gminy, 
- Sekretarz Gminy – P. Martę Liber, 
- Kierownik Referatu Oświaty i Spraw Społecznych  - P. Aldonę Krajewską, 
- Pracowników obsługi Rady – P. Dawida i P. Janka, 
- Przewodniczącego Zarządu Miasta Kołaczyce i Sołtysów oraz osoby, które 
  oglądają transmisję internetową z obrad sesji. 
Przewodniczący poprosił wszystkich o powstanie i uczczenie minut ciszy pamięć  
zmarłej Pani Jadwigi Kaleta mamy Prezesa ZGK Kołaczyce Pana Tomasza Kaleta. 
Przewodniczący poinformował, że proponowany porządek został doręczony radnym 
i do proponowanego porządku obrad wprowadza zmianę: punkt 10, 11 i 12 były 
rozpatrywane po rozpatrzeniu punktu wolne wnioski. W związku z tym nastąpi 
zmiana numeracji punktów w doręczonym radnym proponowanym porządku obrad. 
Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma uwagi do proponowanego porządku obrad. 
Uwag nie zgłoszono. 
  
Porządek obrad sesji: 
1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości 

     w trybie bezprzetargowym. 
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3. Podjęcie uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

     godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, 

     terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych  

     w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę Kołaczyce.  

4.  Podjęcie uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 

      komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za 

      gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania 

     wykraczającego poza rok budżetowy 2022 w związku z realizacją zadania 

     inwestycyjnego pn. „ Zwiększenie bezpieczeństwa i przeciwdziałanie wykluczeniu 

     społecznemu mieszkańców Gminy Kołaczyce poprzez przebudowę dróg 

     zarządzanych przez Gminę”. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania  

     wykraczającego poza rok budżetowy 2022 w związku z realizacją zadania 

     inwestycyjnego pn. „ Poprawa dostępności poprzez przebudowę dróg 

     stanowiących ważne węzły komunikacyjne zarządzanych przez Gminę 

     Kołaczyce”   

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania 

     wykraczającego poza rok budżetowy 2022 na realizację zadania inwestycyjnego 

     „ Przebudowa i rozbudowa mech-biol oczyszczalni ścieków w Kołaczycach - 

     opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej”. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania 

     wykraczającego poza rok budżetowy 2022. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania 

     wykraczającego poza rok budżetowy 2022. 

10.Sprawozdanie z działalności Burmistrza Kołaczyc w okresie międzysesyjnym. 

11.Wolne wnioski. 

12.Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2022 rok. 

13.Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

     Kołaczyce na lata 2022 – 2035. 

14.Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcie kredytu długoterminowego. 

15.Zamkinięcie obrad LV sesji Rady Miejskiej.   

Przewodniczący  poprosił o zabranie głosu Zastępcę Burmistrza w celu 

przedstawienia projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę 

nieruchomości w trybie bezprzetargowym. 
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Zastępca Burmistrza przedstawił projekt uchwały. 

Przewodniczący podziękował Zastępcy Burmistrza za przedstawienie projektu 

uchwały i otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrali: radny Andrzej Maziarz, Zastępca Burmistrza, 

Wiceprzewodniczący Rady Aleksander Śliż. 

 Przewodniczący przypomniał zasady głosowania w systemie do głosowań i poddał 

pod głosowanie projekt uchwały 

Uchwała Nr LV/328/2022 została przyjęta jednogłośnie: 11 głosów „za”. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 3 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów 

pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w przedszkolu i szkołach 

prowadzonych przez Gminę Kołaczyce i poprosił o zabranie głosu Kierownik Aldonę 

Krajewską w celu przedstawienia projektu uchwały. 

Kierownik przedstawiła projekt uchwały i uzasadniła konieczność jej podjęcia. 

Przewodniczący podziękował Kierownik za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. 

Przewodniczący  poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Uchwala Nr LV/329/2022  została podjęta: 10 głosów „za”, 0 „ przeciw”, 

1 „ wstrzymujący się”. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu.  

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 4 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 

z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi i poprosił o zabranie głosu Skarbnik Gminy w celu 

przedstawienia projektu uchwały. 

 wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 

2022 i poprosił o zabranie głosu Skarbnik Gminy w celu przedstawienia projektu 

uchwały. 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący podziękował Skarbnik Gminy za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję. 
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W dyskusji głos zabrali: radny Andrzej Maziarz, Zastępca Burmistrza, radny Piotr 

Hendzel. 

Przewodniczący powitał przybyłego na sesję Radcę Prawnego Pana Maichała 

Krajewskiego. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Uchwała Nr LV/330/2022 została podjęta jednogłośnie: 11 głosów „za”. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 5 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego 

poza rok budżetowy 2022 w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn. 

„ Zwiększenie bezpieczeństwa i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu 

mieszkańców Gminy Kołaczyce poprzez przebudowę dróg zarządzanych przez 

Gminę „ i poprosił o zabranie głosu Skarbnik Gminy w celu przedstawienia projektu 

uchwały. 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący podziękował Skarbnik Gminy za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrali: radny Paweł Zemrys, Zastępca Burmistrza, radny Andrzej 

Maziarz, Burmistrz Kołaczyc. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Uchwała Nr LV/331/2022 została podjęta jednogłośnie: 11 głosów „za”. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 6 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego 

poza rok budżetowy 2022 w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn. 

„ Poprawa dostępności poprzez przebudowę dróg stanowiących ważne węzły 

komunikacyjne zarządzanych przez Gminę Kołaczyce” i poprosił o zabranie głosu 

Skarbnik Gminy w celu przedstawienia projektu uchwały. 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący podziękował Skarbnik Gminy za przedstawienie projektu uchwały  

i otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrał Zastępca Burmistrza. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
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Uchwała Nr LV/332/2022 została podjęta jednogłośnie: 11 głosów „za”. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt  7 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego 

poza rok budżetowy 2022 na realizację zadania inwestycyjnego „ Przebudowa 

i rozbudowa mech-biol oczyszczalni ścieków w Kołaczycach – opracowanie 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej” i poprosił o zabranie głosu  Skarbnik Gminy 

w celu przedstawienia projektu uchwały. 

Skarbnik Gminy  przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący podziękował Skarbnik Gminy za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrali: Zastępca Burmistrza, radny Andrzej Maziarz, Burmistrz 

Kołaczyc, Wiceprzewodniczący Rady Stanisław Rogaczewski, Przewodniczący 

Rady. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Uchwała Nr LV/333/2022  została podjęta jednogłośnie: 11 głosów „za”. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt  8 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego 

poza rok budżetowy 2022 i poprosił o zabranie głosu Skarbnik Gminy w celu 

przedstawienia projektu uchwały. 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący podziękował Skarbnik Gminy za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrał: Wiceprzewodniczący Rady Stanisław Rogaczewski. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Uchwała Nr LV/334/2022 została podjęta jednogłośnie: 11 głosów „za”. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący  poinformował, że punkt 9 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego 

poza rok budżetowy 2022 i poprosił o zabranie głosu Skarbnik Gminy w celu 

przedstawienia projektu uchwały. 
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Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. 

 Przewodniczący podziękował Skarbnik Gminy za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrał: radny Andrzej Maziarz. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Uchwała Nr LV/335/2022 została podjęta jednogłośnie: 11 głosów „za”. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 10 porządku obrad dotyczy sprawozdania 

z działalności Burmistrza Kołaczyc w okresie międzysesyjnym. 

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 

Burmistrz przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie międzysesyjnym. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 12 porządku obrad obejmuje wolne wnioski 

i poprosił o zabieranie głosu w tym punkcie. 

Radny Paweł Zemrys  zapytał, jak wygląda sytuacja na cmentarzu w Bieździedzy, ile 

jest tam miejsc do pochówku i kiedy będą możliwe podpięcia do wodociągu 

mieszkańców. 

W odpowiedzi Zastępca Burmistrza wyjaśnił, jak wygląda kwestia dotycząca 

podłączeń do wodociągu mieszkańców i przedstawił jak wygląda sprawa z miejscami  

do pochówku na cmentarzu w Bieździedzy. 

Radny Piotr Gozdecki zwrócił się z prośbą do Burmistrza Kołaczyc o częściowe 

doraźne wyklińcowanie ul. Podgórskiej  ( prawej strony ) i ul. Miodowej. 

Zasygnalizował też, że na ulicy Podgórskiej pojawiło się osuwisko. 

Radny Andrzej Maziarz zapytał, kiedy oznakowana zostanie ul. Szkolna, ulica 

Słowackiego i łącznik. 

Burmistrz w odpowiedzi wyjaśnił, że rozmawiał z Naczelnikiem Ruchu Drogowego  

z Jasła, poprosił go o przedstawienie koncepcji jak on to widzi i po przedstawieniu 

będą stawiane znaki. 

Radny Andrzej Maziarz  zasygnalizował konieczność rozbudowy kanalizacji w stronę 

Bieździedzy, Bieździadki, Sieklówki, Sowiny, jak najszybciej projektować 

 i rozbudować oraz rozbudowywać już istniejącą sieć. 

Zastępca Burmistrza w odpowiedzi szczegółowo przedstawił kwestie związane 

z rozbudową sieci kanalizacyjnej i wodociągowej oraz ewentualne pozyskanie 

dofinansowania  inwestycji. 
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Wiceprzewodniczący Rady Aleksander Śliż zapytał, Czy Związek Gmin Dorzecza 

Wisłoki planuje jakieś działanie wspólne w ramach aglomeracji dotyczące kanalizacji, 

czy opracowuje wspólny projekt dla gmin, bo poprzez Związek Gmin może łatwiej 

byłoby pozyskać środki na ten cel. 

Zastępca Burmistrza  w odpowiedzi wyjaśnił, że w tym momencie nie ma żadnych 

działań dotyczących koncepcji pozyskiwania środków, dobiega też okres 

programowania środków. 

Radny Andrzej Maziarz stwierdził, że na przyszłość trzeba przygotowywać  

dokumentację na rozbudowę kanalizacji w dwóch kierunkach: Sowina i Lublica, 

Sieklówka, zaproponował żeby to przygotowywać. 

Zastępca Burmistrza wyjaśnił jak wygląda racjonalne  wydatkowanie środków 

publicznych. 

Przewodniczący poinformował, że dzisiaj o godzinie 14.00 wpłynęły  pieniądze na 

rekompensatę za wypłatę za opał węglem i ogłasza przerwę w sesji do jutra 23 

września 2022 r. do godz. 14.30, poprosił  Skarbnik Gminy o wprowadzenie tych 

środków do projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2022 

rok  i Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołaczyce na lata 2022 – 2035. 

Przerwa w obradach sesji   do  23 września ( piątek ) do godziny 14.30. 

Po przerwie w dniu 23 września 2022 r. o godz. 14.30  Przewodniczący  wznowił 

obrady. Poinformował, że punkt 12 porządku obrad dotyczy podjęcia uchwały 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2022 rok i poprosił o zabranie głosu  

Skarbnik Gminy w celu przedstawienia projektu uchwały. 

Na sesję przybyli radni: Kazimierz Barański i Stanisław Bigos.  

Skarbnik Gminy szczegółowo przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący podziękował Skarbnik Gminy za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję.   

W dyskusji głos zabrali: Wiceprzewodniczący Rady Aleksander Śliż, radny Andrzej 

Maziarz, Burmistrz Kołaczyc, radny Piotr Hendzel, Sołtys wsi Sowina Józef Frączek. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Uchwała Nr LV/336/ 2022 została podjęta: 10 głosów „za”, 0 „przeciw”, 

0 „ wstrzymujący się”,  2 nieoddane. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 
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Przewodniczący poinformował, że punkt 13 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołaczyce na 

lata 2022 – 2035 i poprosił o zabranie głosu Skarbnik Gminy w celu przedstawienia 

projektu uchwały. 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący podziękował Skarbnik Gminy za  przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Uchwała Nr LV/337/2022 została podjęta: 10 głosów „za”, 0 „przeciw”, 

2 „ wstrzymujący się”. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 14 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego i poprosił o zabranie 

głosu Skarbnik Gminy w celu przedstawienia projektu uchwały. 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący podziękował Skarbnik Gminy za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Uchwała Nr LV/338/2022 została podjęta: 9 głosów „za”, 0 „przeciw”, 

3 „wstrzymujący się”. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Wiceprzewodniczącego Rady Stanisława 

Rogaczewskiego, który poinformował, że dzisiaj wspólnie z Burmistrzem , radnym 

Piotrem Gozdeckim, Panią Aldoną Krajewską i Dyrektorem Adamem Iwanickim miał 

możliwość oglądnięcia nowego przedszkola. Następnie przedstawił  w formie 

multimedialnej prezentację pomieszczeń w budynku nowego przedszkola. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad  Przewodniczący podziękował 

wszystkim za udział w sesji i zamknął obrady LV sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach. 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

Protokolant:                                                                           Przewodniczący Rady                                                                        

Jan  Ochałek                                                                               Edward Zbylut 
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Realizacja zadań z budżetu 2022 r.  wrzesień 2022 - Inspektor ds. inwestycji 

 

W ramach funduszu sołeckiego: 

 

 

1.    Zakończono i odebrano zadanie: „Budowa wolnostojącej wiaty gospodarczej o powierzchni 

zabudowy do 35 m2 przy szkole w Sowinie” (Wykonawca: Tomasz Fijołek Usługi 

Remontowo-Budowlane, 38-213 Kołaczyce, Sowina 5a – kwota brutto: 4 477,70 zł). 

 

2.   Zakończono i odebrano zadanie: „Remont posadzki w remizie OSP w Sowinie” 

(Wykonawca: Tomasz Fijołek Usługi Remontowo-Budowlane, 38-213 Kołaczyce, Sowina 

5a – kwota brutto: 9 000,00 zł). 

 

3.   W trakcie realizacji jest zadanie: „Remont schodów zewnętrznych w Domu Ludowym  i 

wymiana bramy garażowej w Remizie OSP w Lublicy”. (Wykonawca: „Mega Stolar” 

Usługi Remontowo-Montażowe, Leszek Dziędzioł, ul. Jagiełły 54, 38-200 Jasło, kwota 

brutto: 42 586,66 zł, termin 15.10.2022 r., dofinansowanie z PPOW 12 000,00 zł).   

 

4.   W ramach zadania: „Zmiana projektu na przebudowę Domu Ludowego w Bieździedzy” 

podpisano umowę z: 

- Autorska Pracownia Architektury Paweł Potempa Jasło na „Opracowanie rysunków 

zamiennych do dokumentacji technicznej rozbudowy i przebudowy Domu Ludowego w 

Bieździedzy” (kwota brutto: 450,0 zł, termin: 30.09.2022 r.) 

- Usługi Projektowe Jan Skrzyszowski Jasło na „Opracowanie dokumentacji techniczno-

kosztorysowej przebudowy i rozbudowy wewnętrznej instalacji gazowej w budynku Domu 

Ludowego w Bieździedzy” (kwota brutto: 2 000,00 zł, termin: 30.10.2022 r.) 

 

5. W związku z wysokimi kosztami wykonania schodów na parkingu przy kościele w Sownie 

(koszt ~103 000,0 zł, a założona kwota w budżecie 14 812,0 zł) planuje się wykonanie w tej 

kwocie utwardzenia zjazdu na parkingu w Sowinie. 

 

 

 

 

Inne zadania: 

 

1. Zakończono i odebrano zadanie: „Budowa przedszkola gminnego wraz z przewiązką oraz 

przebudowa istniejącej szkoły w celu połączenia z projektowanym przedszkolem w 

Kołaczycach” (Wykonawca: KPB-Budownictwo Sp. z o.o., 38-400 Krosno, ul. 

Lewakowskiego 25, kwota brutto: 3 456 300,00 zł, termin umowny: 30.11.2022 r.). Gmina 

uzyskała dofinasowanie w wysokości  ~1 800 000,00 zł z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w ramach Przeciwdziałania COVID-19.  Obecnie w trakcie jest procedura 

uzyskania pozwolenia na użytkowanie. Odbyła się kontrola ze strony Sanepidu i Straży 

Pożarnej, organy te nie wniosły zastrzeżeń. Obecnie złożono wniosek do Nadzoru 

Budowlanego o uzyskanie pozwolenia na użytkowanie. 

 

2.   W trakcie realizacji jest zadanie: „Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Krajowicach” 

(Wykonawca: ZGK Sp. z o.o. w Kołaczycach – kwota brutto: 2 520 784,15 zł, termin: 

30.10.2022 r.). Gmina uzyskała dofinasowanie w ramach działania  „Podstawowe usługi i 

odnowa wsi na obszarach wiejskich” objętego PROW na lata 2014-2020 w kwocie 
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910 881,92 zł. Stan zaawansowania: w trakcie roboty malarskie, posadzkarskie, roboty 

technologiczne w budynku hali. 

 

3. W trakcie realizacji jest zadanie: „Budowa kompleksu sportowego na działce nr ewid. 

208/1 w Kołaczycach  wraz z zagospodarowaniem terenu i wyposażeniem w sprzęt”: Część 

I: Modernizacja infrastruktury sportowej w Kołaczycach służącej klubowi „Ostoja 

Kołaczyce (Wykonawca: PHU PROM Styka Leszek, 39-460 Nowa Dęba, ul. Jana Pawła II 

3/55 – kwota brutto: 3 200 000,00 zł, termin: 27.10.2023 r.). Gmina otrzymała 

dofinansowanie z Rządowego Programu Inwestycyjnego „Polski Ład” w wysokości 4,5 

mln złotych (łącznie na część I i II).  Stan zaawansowania: wykonano roboty ziemne, 

ułożono obrzeża i geowłókninę wokół boisk, w trakcie wykonywanie podbudowy z piasku 

oraz roboty przy ciągu pieszo-jezdnym. 

 

4. W trakcie realizacji jest zadanie:  „Budowa kompleksu sportowego na działce nr ewid. 

208/1 w Kołaczycach  wraz z zagospodarowaniem terenu i wyposażeniem w sprzęt”: Część 

II: Budowa ogólnodostępnej infrastruktury sportowej – budowa toru rolkowego, siłowni 

plenerowej, placu zabaw, altany grillowej, pergoli z nasadzeniami oraz elementów małej 

architektury na działce nr ewid. 208/1 w Kołaczycach” (Wykonawca: ZGK Sp. z o.o. w 

Kołaczycach – kwota brutto: 1 985 254,56 zł, termin: 27.10.2023 r.). Stan zaawansowania: 

wykonano roboty ziemne i podbudowę z pospółki, w trakcie układanie obrzeży na ławie 

betonowej. 

 

5. Wykonawca zgłosił zakończenie zadania: „Budowa drogi wewnętrznej jako łącznika 

pomiędzy drogą wewnętrzną (ul. Szkolna) a drogą gminną (Al. Jana Pawła II) w 

Kołaczycach” (Wykonawca: PRDM Sp. z o.o. Jasło, ul. Jana Pawła II 30, 38-200 Jasło – 

kwota brutto:  357 219,52 zł, termin: 21.11.2022 r.).  W piątek (23.09) zaplanowano odbiór 

zadania, a następnie zgłoszenie zakończenia budowy do Nadzoru Budowlanego. 

 

6. Rozpoczęto wykonywanie zadania: „Zagospodarowanie terenu pod budowę placu zabaw w 

miejscowości Kołaczyce-Kluczowa (Wykonawca: ZGK Sp. z o.o. w Kołaczycach – kwota 

brutto: 43 831,86 zł, termin: 30.09.2022 r. (roboty ziemne),  30.11.2022 r. (ogrodzenie, 

chodnik). Stan zaawansowania: wykonano roboty ziemne oraz zabezpieczenie istniejącego 

gazociągu wysokoprężnego na skrzyżowaniu z projektowanym chodnikiem. 

 

7. Wykonano: „Sprawdzenie stanu technicznego instalacji gazowych budynków  będących 

własnością Gminy Kołaczyce” dokonywane co roku (Wykonawca: Usługi Projektowe i 

Analityczne w zakresie inżynierii sanitarnej i ochrony środowiska mgr inż. Wojciech Kras, 38-200 

Jasło ul. Graniczna 82A, kwota brutto: 4 000,00 zł). 

 

       

 

 

 Opracował: Paweł Hap 

 



Protokół	głosowania
z	dnia	22-09-2022

LV	Sesja	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	22.09.2022	r.

GŁOSOWANIE

10 2.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	wyrażenia	zgody	na	dzierżawę	nieruchomości	w	trybie
bezprzetargowym.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2022-09-22	14:05:45

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 11
LICZBA	OBECNYCH 11 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 4 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz NIEOBECNY
2 Bigos	Stanisław NIEOBECNY
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz NIEOBECNY
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław NIEOBECNY
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł ZA
15 Śliż	Aleksander ZA



Protokół	głosowania
z	dnia	22-09-2022

LV	Sesja	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	22.09.2022	r.

GŁOSOWANIE

20
3.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	określenia	tygodniowego	obowiązkowego	wymiaru	godzin	zajęć
pedagogów,	pedagogów	specjalnych,	psychologów,	logopedów,	terapeutów	pedagogicznych	i	doradców
zawodowych	zatrudnionych	w	przedszkolu	i	szkołach	prowadzonych	przez	Gminę	Kołaczyce.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2022-09-22	14:09:07

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 10
LICZBA	OBECNYCH 11 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 4 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 1
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz NIEOBECNY
2 Bigos	Stanisław NIEOBECNY
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz NIEOBECNY
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej WSTRZYMAŁ	SIĘ
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław NIEOBECNY
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł ZA
15 Śliż	Aleksander ZA



Protokół	głosowania
z	dnia	22-09-2022

LV	Sesja	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	22.09.2022	r.

GŁOSOWANIE

30 4.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	pokrycia	części	kosztów	gospodarowania	odpadami	komunalnymi	z
dochodów	własnych	niepochodzących	z	pobranej	opłaty	za	gospodarowanie	odpadami	komunalnymi.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2022-09-22	14:12:42

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 11
LICZBA	OBECNYCH 11 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 4 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz NIEOBECNY
2 Bigos	Stanisław NIEOBECNY
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz NIEOBECNY
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław NIEOBECNY
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł ZA
15 Śliż	Aleksander ZA



Protokół	głosowania
z	dnia	22-09-2022

LV	Sesja	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	22.09.2022	r.

GŁOSOWANIE

40
5.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	wyrażenia	zgody	na	zaciągnięcie	zobowiązania	wykraczającego	poza
rok	budżetowy	2022	w	związku	z	realizacją	zadania	inwestycyjnego	pn.	"	Zwiększenie	bezpieczeństwa
i	przeciwdziałanie	wykluczeniu	społecznemu	mieszkańców	Gminy	Kołaczyce	poprzez	przebudowę	dróg
zarządzanych	przez	Gminę"

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2022-09-22	14:18:28

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 11
LICZBA	OBECNYCH 11 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 4 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz NIEOBECNY
2 Bigos	Stanisław NIEOBECNY
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz NIEOBECNY
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław NIEOBECNY
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł ZA
15 Śliż	Aleksander ZA



Protokół	głosowania
z	dnia	22-09-2022

LV	Sesja	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	22.09.2022	r.

GŁOSOWANIE

50
6.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	wyrażenia	zgody	na	zaciągnięcie	zobowiązania	wykraczającego	poza
rok	budżetowy	2022	w	związku	z	realizacją	zadania	inwestycyjnego	pn.	"	Poprawa	dostępności	poprzez
przebudowę	dróg	stanowiących	ważne	węzły	komunikacyjne	zarządzanych	przez	Gminę	Kołaczyce".

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2022-09-22	14:20:31

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 11
LICZBA	OBECNYCH 11 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 4 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz NIEOBECNY
2 Bigos	Stanisław NIEOBECNY
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz NIEOBECNY
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław NIEOBECNY
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł ZA
15 Śliż	Aleksander ZA



Protokół	głosowania
z	dnia	22-09-2022

LV	Sesja	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	22.09.2022	r.

GŁOSOWANIE

60
7.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	wyrażenia	zgody	na	zaciągnięcie	zobowiązania	wykraczającego	poza
rok	budżetowy	2022	na	realizację	zadania	inwestycyjnego	"	Przebudowa	i	rozbudowa	mech-biol
oczyszczalni	ścieków	w	Kołaczycach	-	opracowanie	dokumentacji	projektowo	-	kosztorysowej".

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2022-09-22	14:52:05

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 11
LICZBA	OBECNYCH 11 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 4 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz NIEOBECNY
2 Bigos	Stanisław NIEOBECNY
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz NIEOBECNY
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław NIEOBECNY
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł ZA
15 Śliż	Aleksander ZA



Protokół	głosowania
z	dnia	22-09-2022

LV	Sesja	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	22.09.2022	r.

GŁOSOWANIE

70 8.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	wyrażenia	zgody	na	zaciągnięcie	zobowiązania	wykraczającego	poza
rok	budżetowy	2022

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2022-09-22	14:53:59

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 11
LICZBA	OBECNYCH 11 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 4 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz NIEOBECNY
2 Bigos	Stanisław NIEOBECNY
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz NIEOBECNY
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław NIEOBECNY
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł ZA
15 Śliż	Aleksander ZA



Protokół	głosowania
z	dnia	22-09-2022

LV	Sesja	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	22.09.2022	r.

GŁOSOWANIE

80 9.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	wyrażenia	zgody	na	zaciągnięcie	zobowiązania	wykraczającego	poza
rok	budżetowy	2022.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2022-09-22	14:55:55

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 11
LICZBA	OBECNYCH 11 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 4 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz NIEOBECNY
2 Bigos	Stanisław NIEOBECNY
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz NIEOBECNY
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław NIEOBECNY
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł ZA
15 Śliż	Aleksander ZA



Protokół	głosowania
z	dnia	23-09-2022

GŁOSOWANIE

90 12.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	zmiany	budżetu	Gminy	Kołaczyce	na	2022	rok.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2022-09-23	14:49:54

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 10
LICZBA	OBECNYCH 12 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 3 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 2

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta NIEOBECNY
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz NIEOBECNY
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr NIE	ODDAŁ	GŁOSU
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław NIEOBECNY
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł NIE	ODDAŁ	GŁOSU
15 Śliż	Aleksander ZA



Protokół	głosowania
z	dnia	23-09-2022

LV	Sesja	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	(kontynuacja	)	-	23.09.2022	r.

GŁOSOWANIE

100 13.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	zmiany	Wieloletniej	Prognozy	Finansowej	Gminy	Kołaczyce	na	lata
2022	-	2035.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2022-09-23	14:52:05

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 10
LICZBA	OBECNYCH 12 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 3 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 2
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta NIEOBECNY
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz NIEOBECNY
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej WSTRZYMAŁ	SIĘ
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław NIEOBECNY
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł WSTRZYMAŁ	SIĘ
15 Śliż	Aleksander ZA



Protokół	głosowania
z	dnia	23-09-2022

LV	Sesja	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	(kontynuacja	)	-	23.09.2022	r.

GŁOSOWANIE

110 14.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	zaciągnięcia	kredytu	długoterminowego.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2022-09-23	14:54:19

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 9
LICZBA	OBECNYCH 12 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 3 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 3
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta NIEOBECNY
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz NIEOBECNY
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr ZA
8 Maziarz	Andrzej WSTRZYMAŁ	SIĘ
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał WSTRZYMAŁ	SIĘ
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław NIEOBECNY
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł WSTRZYMAŁ	SIĘ
15 Śliż	Aleksander ZA


